Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  030/2.022

AUTORES: MARCOS INÁCIO CAMPOS, SILVIO FIGUEIREDO BRITES e

WILSON MIGUEL DO CARMO.

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao Departamento de Obras,

solicitar a implantação de um campo de futebol de terra, na Vila Eduardo Perez Filho.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a solicitação dos moradores

daquela região, proporcionando mais qualidade de vida e lazer.

Sala das Sessões, 17 de Fevereiro de 2022.

MARCOS INÁCIO CAMPOS
VEREADOR

SILVIO FIGUEIREDO BRITES
VEREADOR

WILSON MIGUEL DO CARMO

VEREADOR

Documento publicado em 2022-03-22 12:22:54 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 277783518